М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 1 »  а п р е л я  2 0 1 4  г .                                                         №  3 0 - н г

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Удмуртская Республика

Сумо

ЯРОШЕВИЧ Татьяна Олеговна

Краснодарский край

Спортивная акробатика

АБРАМОВ Вадим Александрович

АГАФОНОВ Владимир Андреевич

КРАВЧЕНКО Дмитрий Николаевич

ШИНКАРЕНКО Артем Михайлович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю:

2

Красноярский край

Подводный спорт

КОНДРАТЬЕВ Виктор Евгеньевич

МЕЛЬНИКОВА Елизавета Олеговна

ПИЛЯЕВ Никита Евгеньевич

ЯРОВИЦКАЯ Вера Васильевна

Волгоградская область

Киокусинкай

ТУЧКОВА Светлана Михайловна

Легкая атлетика

КИБАКИН Егор Сергеевич

Воронежская область

Подводный спорт

АНОХИНА Анна Александровна

Спортивная акробатика

КВАСОВ Александр Сергеевич

ЧАРИКОВ Андрей Валерьевич

Московская область

Восточное боевое единоборство

ЛЕБЕДЕВ Артем Геннадьевич

3

Нижегородская область

Киокусинкай

КРЯЖЕВА Ирина Олеговна

Саратовская область

Восточное боевое единоборство

ЛОГИНОВ Андрей Павлович

Смоленская область

Легкая атлетика

ЛАРКИН Василий Михайлович

Тульская область

Киокусинкай

КРЫМОВ Артур Вячеславович

Ямало-Ненецкий автономный округ

Скалолазание

ФАХРИТДИНОВА Динара Жалиловна

город Москва

4

Восточное боевое единоборство

КЛЮЕВ Денис Михайлович

РАЮШКИН Андрей Александрович

ХЕЙФЕЦ Сергей Сергеевич

Киокусинкай

НАЗАРЕТЯН Артём Миронович

Министр В.Л. Мутко